PUESTO ADJUDICADO					PUESTO DE CESE				DATOS PERSONALES			
, 040E	PUESTO	i N	G R U	LOCALIDAD		N I V	MC	ILOCALIDAD		N.R.P.	の単でする	D D
	SUBDIRECCION GENERAL DEL SERVICIO GEOLOGICO	<u> </u>										0.
	TECNICO N22		1	MADRID	TECNICO N. 18	,	:	MADRID	ALFAGEME HERRERO, JUAN JOSE	1179134824A1011		1
0)	JEFE DE SECCION DE CAPTACIONES SECRETARIA GENERAL PARA LAS INFRAESTRUCTURAS DEL TRANSPORTE TERRESTRE DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURAS DEL TRANSPORTE FERROVIARIO SUBDIRECCION GENERAL DE PLANES Y PROYECTOS	22	BC	MADRID	JEFE SEC.CAPTACIONES(PRDV)	! 22	2 IOM	MADRID	AGUILAR SAENZ. JUAN PEDRO	2975433524A1011	B	10.000
	STECNICO ZONAL N20 SECRETARIA GENERAL PARA LOS SERVICIOS DE TRANSPORTES DIRECCION GENERAL DE TRANSPORTE TERRESTRE SUBDIRECCION GENERAL DE ORDENACION Y NORMATIVA			MADRID	JF.NEGOCIADO N. 16			MADRID MADRID	CASTILLO DIAZ, VICENTE	5079240713A101		
36	INSPECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRANSPORTE TERRESTRE 3 JEFE DE SECCION N24	24	AB	MADRID	JEFE SECCION N. 22	2	2 ON	MADRID	VALCARCE VALCARCE, FERNANDO	3423608157A600	6	A 22

22264 ORDEN de 21 de septiembre de 1994 por la que se rectifica el destino del funcionario don Emilio García Villarino, en la autorización de su renuncia a la condición de funcionario.

En uso de las competencias que me han sido delegadas por Orden de 24 de abril de 1992 («Boletín Oficial del Estado» de 14 de mayo), dispongo con esta fecha lo siguiente: Rectificar la Orden de 26 de julio de 1994, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 210, de 2 de septiembre, inserción 19904, por la que se acepta la renuncia a la condición de funcionario de don Emilio García Villarino, del Cuerpo de Ayudantes Postales

y de Telecomunicación, A15TC3066, y en la que se decía que estaba adscrito a la Jefatura Provincial de Barcelona, debiendo considerarse como correcto que estaba adscrito a la Jefatura Provincial de Correos y Telégrafos de Madrid.

Madrid, 21 de septiembre de 1994.—P. D. (Orden de 24 de abril de 1992, «Boletín Oficial del Estado» de 14 de mayo), la Secretaria general de Comunicaciones, Elena Salgado Méndez.

Ilmo. Sr. Director general del organismo autónomo Correos y Telégrafos.